
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

II сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

24 грудня 2020 року № ЗО -VIII

Про виділення субвенції на функціонування КНП «Белградська ЦПМСД»

Заслухавши інформацію сільського голови Кисса П.В. про необхідність виділення 
субвенції на функціонування КНП «Болградська ЦРЛ», керуючись п.23 ч.І ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.,78 Бюджетного кодексу України,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Виділити субвенцію на функціонування КНП «Болградська ЦПМСД» с.Кубей, 
с.Оріхівка та с.Виноградне у сумі 29273 5(двісті дев’яносто дві тисячі сімсот тридцять 
п’ять) грн.00 коп. для:
- оплати праці медичних сестер с.Кубей, с.Оріхівка та с.Виноградне;
- оплата комунальних послуг с.Кубей, с.Оріхівка та с.Виноградне.

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного


